

**Linde Natklub Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 34 72 22 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

---

Lars Christian Linde  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Linde Natklub Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 72 22 69  
Stiftet: 10. oktober 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Christian Linde, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.916 kr. mod -61.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-8.909	-7.824
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.909</b>	<b>-7.824</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	26.852	-53.634
Øvrige finansielle omkostninger	-27	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.916</b>	<b>-61.512</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>17.916</b>	<b>-61.512</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.916	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.512
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.916</b>	<b>-61.512</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i associeret virksomhed		10.719	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.719</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.719</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		286.348	278.214
Tilgodehavender i alt		<u>286.348</u>	<u>278.214</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>311.348</u></b>	<b><u>303.214</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>322.067</u></b>	<b><u>303.214</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>221.164</u>	<u>203.247</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>301.164</u></b>	<b><u>283.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		79	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>16.824</u>	<u>15.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.903</u>	<u>19.967</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.903</u></b>	<b><u>19.967</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>322.067</u></b>	<b><u>303.214</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## **Noter**

---

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 80 kr., er der givet pant i anparter i Buddy Holly, Hjørring, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 11